
 VÁNOCE  2021/22  v kostele sv. Norberta, Praha -   Str�ešovice  
          

                    
pátek 24. prosinec 2021  SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 

 22:00  kostel sv. Norberta mše svatá v noci
     

 O VÁNOČNÍ NOCI ROKU 1121 ZALOŽIL SV. NORBERT ŘÁD PREMONSTRÁTŮ. PO 900 LETECH, V ROCE 2021, JEHO .
    NÁSLEDOVNÍCI ŽIJÍ A PRACUJÍ NA MNOHA MÍSTECH SVĚTA. I NA STRAHOVĚ A PŘIDRUŽENÝCH FARNOSTECH   :

 24:00  bazilika Nanebevzetí Panny Marie na Strahově mše svatá v noci
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

sobota 25. prosinec 2021  SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 
 8:30  kostel sv. Norberta mše svatá ve dne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

neděle 26. prosinec 2021  SVÁTEK SVATÉ RODINY
JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA 

 8:30  kostel sv. Norberta mše svatá s žehnáním manželům
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

pátek 31. prosinec 2021  PAMÁTKA SV. SILVESTRA, PAPEŽE 
 15:00  kostel sv. Norberta mše svatá s poděkováním Bohu na konci roku  

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

sobota 1. leden 2022  SLAVNOST MATKY BOŽÍ PANNY MARIE 
 8:30  kostel sv. Norberta mše svatá na začátku roku

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

neděle 2. leden 2022  2. NEDĚLE PO NAROZENÍ PÁNĚ
 8:30  kostel sv. Norberta mše svatá

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

neděle 9. leden 2022  SVÁTEK KŘTU PÁNĚ
 8:30  kostel sv. Norberta mše svatá s tříkrálovým žehnáním vody, kadidla a křídy

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SVÁTOST SMÍŘENÍ BĚHEM CELÉHO ADVENTU JAKO OBVYKLE PŘEDE MŠÍ SVATOU.
BETLÉM MŮŽETE NAVŠTÍVIT VŽDY PŮL HODINY PŘEDE MŠÍ SVATOU A BĚHEM BETLÉMSKÉHO SVĚTLA. 
BETLÉMSKÉ SVĚTLO SI MŮŽETE PŘEVZÍT VE ČTVRTEK 23. 12. OD 16:00 DO 17:30 V PŘEDSÍNI KOSTELA.
DĚKUJEME ZA PODPORU KOSTELA A FARNOSTI DAREM NA FARNÍ ÚČET, ČÍSLO ÚČTU: 2830390369/0800.

VÍCE ZE ŽIVOTA STŘEŠOVICKÉ FARNOSTI NAJDETE NA STRÁNKÁCH  www.norbertstresovice.cz

PRO ÚČAST NA BOHOSLUŽBÁCH PLATÍ POVINNOST OCHRANY DÝCHACÍCH CEST, DEZINFEKCE RUKOU PŘI VSTUPU A
ROZESTUPY, POKUD SE NEJEDNÁ O ČLENY JEDNÉ DOMÁCNOSTI. V PŘÍPADĚ ZMĚNY OPATŘENÍ PLATÍ TA AKTUÁLNÍ.

 POŽEHNANÉ RADOSTNÉ VÁNOCE A CELÝ NOVÝ ROK 2022 !

http://www.norbertstresovice.cz/
http://www.norbertstresovice.cz/
http://www.norbertstresovice.cz/

